证券代码: 837131

证券简称: 纳尼亚

主办券商: 申万宏源

# 湖州纳尼亚实业股份有限公司

## 关于预计 2017 年度公司日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、关联交易概述

#### (一)关联交易主要内容

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则(试行)》,以及公司业务发展及生产经营情况,公司预计2017年度日常性关联交易情况如下:

根据公司实际需求预计2017 年度内的授信融资由实际控制人戴顺华、宋晓英提供关联担保,担保方式包括但不限于保证担保、抵押担保、质押担保等方式,实际控制人无偿为公司提供担保,有利于公司的正常经营发展。预计2017 年度内由实际控制人提供的关联担保总额不超过10,000万元。

### (二)关联方介绍

### 1、戴顺华

戴顺华,男,公司董事长、总经理,1972年8月出生,中国籍,拥有加拿大永久居留权,复旦大学 EMBA,高级经济师。1991年7月至1998年12月,历任长兴杭兴丝绸印染厂技术员、技术科长、生产厂长;1998年12月至2002年8月,任湖州志鑫纺织印染有限公司董事、副总经理;2002年8月至2011年7月,任浙江恒鑫纺织印染有限公司董事长、总经理;2011年8月至今,任湖州纳尼亚实业股份有限公司董事长、总经理,每届任期均为三年。

与公司的关联关系:公司实际控制人

#### 2、宋晓英

宋晓英,女,公司董事、副总经理,1972年5月出生,中国籍,拥有加拿大永久居留权,大专学历。1996年10月至1998年12月,任玉良纺织经营部出纳;1999年1月至2001年3月,历任长安印染厂检验员、采购员;2001年4月至2002年7月,任恒烨纺织厂生产厂长、副总经理;2002年8月至2011年7月,任浙江恒鑫纺织印染有限公司任公司董事、副总经理;2011年8月至今任湖州纳尼亚实业股份有限公司董事、副总经理,每届任期均为三年。

与公司的关联关系:公司实际控制人

#### 二、定价依据、公允性

公司与关联方的关联交易行为属于实际控制人为公司正常经营活动提供的授信支持,公司无需向关联方支付对价,有利于保障公司正常资金周转的需要与正常业务的开展。

### 三、关联交易的必要性以及对挂牌公司的影响

上述关联交易为公司日常性关联交易,系公司业务快速发展及生产经营的正常所需,是合理的、必要的。

公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则,关联交易并未 影响公司经营成果的真实性。

### 四、表决和审议情况

2017年4月25日,公司第二届董事会第十一次会议审议通过《关于预计2017年度公司日常性关联交易的议案》,并提交2016年年度股东大会审议。该议案尚需经股东大会审议通过后生效。

### 五、关联交易协议签署情况

在预计的 2017 年日常关联交易范围内,由公司经营管理层根据

业务开展的需要签署相关协议。

## 六、备查文件目录

《湖州纳尼亚实业股份有限公司第二届董事会第十一次会议决议》;

特此公告。

湖州纳尼亚实业股份有限公司

董事会

2017年4月25日